

**Anexo N° 2**

Solicitud de cotización						
1	Número y fecha del documento	Número	OF N° 147 BTN N° 111/CLASE I/11.00			
		Fecha	Del 20 de julio del 2023			
2	Datos de la Entidad	Nombre de la Entidad	Ejército Peruano – I DE –UO/0802			
		RUC	20131369124			
		Dirección	073-308094			
		Teléfono(s)	Absto rmn@hotmail.com			
		Correo electrónico	MY EP MARIA E. ALAMA FARFÁN			
		Persona de contacto				
3	Datos del proveedor	Nombre o razón social	CORPORACIÓN CIEZA ALARCON HORFA E.I.R.L.			
		RUC	20611056100			
		Dirección	MZA. P LT. 10 AH CIUDAD DEL PESCADOR-SECHURA-PIURA			
		Teléfono(s)	-			
		Correo electrónico	Xiomi052019@gmail.com			
		Representante o persona de contacto	CIEZA ALARCON HORNA JUDIT			
4	Objeto de la contratación	Objeto de la contratación	Bienes	X	Servicios	
		Descripción del objeto de la contratación	Adquisición de suministros de alimentos para el personal de tropa SMV de la guarnición de Piura, agosto AF-2023.			
		Se adjunta	Especificaciones técnicas	X	Términos de referencia	
5	Información complementaria					
	Se adjunta el formato de Cotización y Declaración Jurada (Anexo N° 3), para dar respuesta a este documento.					
6	<div style="text-align: center;">               -----              O - 2250090820 - O +              MARIA E. ALAMA FARFAN              MY EP              JEFE OFC J DE           </div>					
Nombre, firma y sello del funcionario responsable del órgano encargado de las contrataciones						

**"AÑO DE LA UNIDAD, LA PAZ Y EL DESARROLLO"**

**PIURA, 07 DE AGOSTO DEL 2023**

**SEÑORES:**

**EJERCITO PERUANO EP/UO 0802  
CIUDAD.**

**ASUNTO: COTIZACIÓN DE PRECIOS DE ALIMENTOS**

LA EMPRESA A LA CUAL REPRESENTO, CORPORACION CIEZA ALARCON HORFA EIRL,  
CON RUC N° 20611056100, CON DIRECCION EN MZA.: 9-LOTE 10 DEL AA.HH CIUDAD DEL PESCADOS  
( FRENTE A LA CARRETERA BAYOVAR) PIURA-SECHURA-SECHURA Y CON CORREO ELECTRONICO:  
XIOMIO52019@GMAIL.COM.

PRESENTAMOS LA COTIZACION DE PRECIOS DE LOS PROUCTOS SOLICITADOS POR SU  
INSTITUCION DETALLAMOS:


PRODUCTO	U.M	TOTAL KLS	PRECIO	IMORTE
CARNE DE POLLO	KG	2388.536	S/ 16.00	S/ 38,216.58
CARNE DE CHANCHO	KG	1000	S/ 18.60	S/ 18,600.00
CARNE DE RES	KG	1000	S/ 20.00	S/ 20,000.00
POTA	KG	141.495	S/ 9.20	S/ 1,301.75
				S/ 78,118.33

Sin otro particular, me despido de usted.

Atentamente,

  
CORPORACION CIEZA ALARCON HORFA EIRL  
RUC N° 20611056100  
HORFA JUSTO CIEZA ALARCON  
GERENTE

**Anexo N° 2**

Solicitud de cotización						
1	Número y fecha del documento	Número	OF N° 147 BTN N° 111/CLASE I/11.00			
		Fecha	Del 20 de julio del 2023			
2	Datos de la Entidad	Nombre de la Entidad	Ejército Peruano – I DE –UO/0802			
		RUC	20131369124			
		Dirección	073-308094			
		Teléfono(s)	Absto rmn@hotmail.com			
		Correo electrónico	MY EP MARIA E. ALAMA FARFÁN			
		Persona de contacto	-			
OTRA	Datos del proveedor	Nombre o razón social	DISTRIBUCIÓN DE VENTAS Y SERVICIOS GENERALES JALMINI E.I.R.L			
		RUC	20607836222			
		Dirección	JR. PISAGUA N° 580 MORROPON-CHULUCANAS-PIURA			
		Teléfono(s)	-			
		Correo electrónico	distribuidorajalmni@hotmail.com			
		Representante o persona de contacto	MORE NIMA JOSE ALBERTO			
4	Objeto de la contratación	Objeto de la contratación	Bienes	X	Servicios	
		Descripción del objeto de la contratación	Adquisición de suministros de alimentos para el personal de tropa SMV de la guarnición de Piura, agosto AF-2023.			
		Se adjunta	Especificaciones técnicas	X	Términos de referencia	
5	<b>Información complementaria</b> Se adjunta el formato de Cotización y Declaración Jurada (Anexo N° 3), para dar respuesta a este documento.					
6	<div style="text-align: center;">   O - 2250190820 - O +  MARIA E. ALAMA FARFAN  MY EP </div>					
Nombre, firma y sello del funcionario responsable del órgano encargado de las contrataciones						



**DISTRIBUIDORA VENTAS Y SERVICIO GENERALES JALMNI EIRL**

Correo: [distribuidorajalmni@hotmail.com](mailto:distribuidorajalmni@hotmail.com)

**Piura, 07 Agosto del 2023**

**SEÑOR (es):**  
**EJERCITO PERUANO IDE-PIURA**  
**CIUDAD. -**

**Asunto: Cotización de Precios de Productos Diversos**

**LA EMPRESA DISTRIBUIDORA VENTAS Y SERVICIOS GENERALES JALMNI EIRL CON RUC 20607836222, con dirección Jr. Pisagua N° 580 Chulucanas Morropón se presenta ante Ud. Con la finalidad saludarlo cordialmente y a la vez dar a conocer la cotización de Precios de diversos productos para lo cual adjunto a la presente. Los precios se encuentran en Precio Unitario por Kilo o por unidad, considerando. Con un Plazo de entrega de 03 dias calendario**


**CUADRO N° 01 COTIZACION DE PRODUCTOS**

N°	DESCRIPCION DEL PRODUCTO	U.M	TOTAL KLS	PRECIO	IMORTE
1	CARNE DE POLLO	KG	2388.536	S/ 15.80	S/ 37,738.87
2	CARNE DE CHANCHO	KG	1000	S/ 18.50	S/ 18,500.00
3	CARNE DE RES	KG	1000	S/ 19.50	S/ 19,500.00
4	POTA	KG	141.495	S/ 9.00	S/ 1,273.46
					S/ 77,012.32

*Sin otro particular me despido de usted.*

DISTRIBUCION VENTAS Y SERVICIOS  
GENERALES JALMNI EIRL  
RUC: 20607836222  
-----  
**Jose Alberto More Nima**  
DNI: 44376221  
GERENTE

**Anexo N° 2**

Solicitud de cotización					
1	Número y fecha del documento	Número	OF N° 147 BTN N° 111/CLASE I/11.00		
		Fecha	Del 20 de julio del 2023		
2	Datos de la Entidad	Nombre de la Entidad	Ejército Peruano – I DE –UO/0802		
		RUC	20131369124		
		Dirección	073-308094		
		Teléfono(s)	Absto rmn@hotmail.com		
		Correo electrónico	MY EP MARIA E. ALAMA FARFÁN		
		Persona de contacto			
3	Datos del proveedor	Nombre o razón social	CARNICOS DEL NORTE E.I.R.L.		
		RUC	20605252720		
		Dirección	MZ B1 LT 17 URB LOS CORALES II ETAPA PIURA		
		Teléfono(s)			
		Correo electrónico	carnicosdelnorte@hotmail.com.com		
		Representante o persona de contacto	GONZALES DELGADO FLOR VIANY		
4	Objeto de la contratación	Objeto de la contratación	Bienes	X	Servicios
		Descripción del objeto de la contratación	Adquisición de suministros de alimentos para el personal de tropa SMV de la guarnición de Piura, agosto AF-2023.		
		Se adjunta	Especificaciones técnicas	X	Términos de referencia
5	Información complementaria				
	Se adjunta el formato de Cotización y Declaración Jurada (Anexo N° 3), para dar respuesta a este documento.				
6	<div style="text-align: center;">               -----              O - 2250480820 - O +              MARIA E. ALAMA FARFAN              MY EP              JEFE OEC I DE  <b>Nombre, firma y sello del funcionario responsable del órgano encargado de las contrataciones</b> </div>				

**CÁRNICOS DEL NORTE EMPRESA EIRL**  
**RUC N° 20605252720**  
**CORREO ELECTRÓNICO: carnicosdelnorte@hotmail.com**

**CARTA N° 050- CN/2023**

Piura, 07 de AGOSTO del 2023

**SEÑOR (ES)**  
**EJERICOT PERUANO I DE EP/UO 0802**  
**CIUDAD. -**

**Asunto: COTIZACION DE PRECIOS**

**Estimado Señor:**

La empresa CARNICOS DEL NORTE EIRL, con RUC N° 20605252720, con Domicilio Fiscal : Mz:b1-lote:17-Urb Los Corales II-2-etapa DIRECCION : MZ:GB1 y con correo electrónico : carnicosdelnorte@ Hotmail.com. Tiene el placer de saludarlos cordialmente con la finalidad de dar a conocer la cotización de precios de diferentes productos cárnicos cuentan además con un plazo de entrega de 02 calendario de acuerdo al cuadro adjunto:

**CUADRO N° 01**

N°	DETALLE DEL ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO	TOTAL
				UNITARIO	
1	CARNE DE POLLO	KG	2388.536	S/ 15.00	S/ 35,828.04
2	CARNE DE CERDO	KG	1000	S/ 18.00	S/ 18,000.00
3	CARNE DE RES	KG	1000	S/ 19.29	S/ 19,290.00
4	POTA	KG	141.495	S/ 8.00	S/ 1,131.96
					S/ 74,250.00

Agradeciendo la deferencia que tiene para conmigo me despido de usted.

Atentamente;

  
CARNICOS DEL NORTE E.I.R.L.  
Vianey González Delgado  
- 2023.08.07